
r

Gealeent e utd\odo

Burgemeester en wethouders van Uithoorn;

overwegende dat de raad van de gemeente bij besluit van 27 oktober 20r3 het bestemmingsplan Vinckebuurt
heeft vastgesteld;

dat in het bestemmingsplan een uit te werken bestemming 'wonen – nader uit te werken’ is opgenomen,
welke bestemming door burgemeester en wethouders dient te worden uitgewerkt;

dat het ontwerp uitwerkingsplan Vinckebuurt gebouw C met ingang van 14 december 2024 gedurende zes
weken ter inzage heeft gelegen;

dat gedurende de termijn van terinzagelegging belanghebbenden hun zienswijzen op het plan bekend konden
maken;

dat op voornoemd ontwerp uitwerkingsplan drie zienswijzen kenbaar zijn gemaakt;

dat de genoemde zienswtjzen zijn samengevat in de 'Nota zienswijzen', waarin tevens een reactie op de
zienswijzen is verwoord;

gelet op artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening;

bes lui ten :

1.

2

3.

De kenbaar gemaakte zienswijzen, zoals deze zijn opgenomen in de Nota zienswijzen
Uitwerkingsplan Vinckebuurt gebouw C ontvankelijk te verklaren en in behandeling te nemen;
te bepalen dat de zienswijzen onder punt lb, 2a en 3a van de nota zienswijzen aanleiding geven om
het ontwerp uitwerkingsplan aan te passen;
met inachtneming van de beslispunten I en 2 het uitwerkingsplan Vinckebuurt gebouw C, als vervat
in planidentificatiecode NL.IMRO.o45r.UPVinckebuurt3-VAor, gewijzigd vast te stellen en te bepalen
dat voor de locatie van de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt van een ondergrond die is
ontleend aan de Basisregistratie Grootschalige Topografie;

Uithoorn, 2 april 2024

Hoogachtend,

burgemeester en wethouders van Uithoorn,
de secretaris, de burgemeester,

dhr. P.J. Helliegers


